[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.04.2025
	пгт Ольга
	№
	301

	О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 24.06.2024 № 428 «Об утверждении механизма (порядка) работы ответственных сотрудников администрации Ольгинского муниципального округа и муниципальных учреждений в мессенджере Телеграм канале

«Ольгинский округ.Живой диалог»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оперативного информирования главы Ольгинского муниципального округа о возникающих проблемах и ЧС жителями округа с целью решения проблем на стадии их образования, минимизации ущерба муниципальному образованию, его жителям и сокращения расходов бюджета муниципального округа, дополнительно источника получения информации, на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 24.06.2024 № 428 «Об утверждении механизма (порядка) работы ответственных сотрудников администрации Ольгинского муниципального округа и муниципальных учреждений в мессенджере Телеграм канале «Ольгинский округ.Живой диалог»  следующие изменения:

 1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. В закладках мессенджера Телеграм канала «Ольгинский округ.Живой диалог» ответственные сотрудники администрации Ольгинского муниципального округа и муниципальных учреждений принимают обращения (заявления) граждан согласно теме запроса в течение рабочего дня.»;

1.2. в строке 1 раздела 2 в приложении «Состав ответственных лиц в Телеграм канале «Ольгинский округ.Живой диалог» к постановлению администрации Ольгинского муниципального округа от 24.06.2024 № 428 исключить слова «чат-бот «Вопрос главе».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ольгинского муниципального округа                                         Е.Э. Ванникова